
CONSERVATORIO DI MUSICA

SAN PIETRO A MAJELLA
 Via San Pietro a Majella 35  -  80138 Napoli
 Tel.0815449255 c.fisc.80017700636

Oggetto: determina di pagamento n. 89

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

Visto  il  Bilancio  di  Previsione  2023  approvato  nella  seduta  del  Consiglio  di
Amministrazione del 06 febbraio 2023 con delibera n. 8;

Visto  l’art.  25  del  Regolamento  di  amministrazione,  finanza  e  contabilità  del
Conservatorio;

Vista la Relazione programmatica del Direttore per l’A.A. 2021/2022;
Vista la documentazione relativa all’attività concertistica svolta nei giorni 17-18 e

19 novembre 2022;
Vista  la  fattura  n.  2  del  01/02/2023  del  M°  Ragghianti  Gabriele  (c.f.

RGGGRL65L24E715U);
Ritenuto di dover provvedere in merito;
Visto l‘impegno n. 25 del 16/02/2023; 
Considerato che il  cap.153/Uscite  “Manifestazioni  artistiche”  presenta, alla data

odierna, la necessaria disponibilità di fondi;

DETERMINA

Di  liquidare  l’importo  complessivo  di  €  634,40  inclusi  oneri,  quale  compenso
dovuto al professionista ° Ragghianti Gabriele (c.f. RGGGRL65L24E715U)  per l’attività
concertistica del 17-18 e 19 novembre 2022.

L’importo  complessivo  sarà  imputato  sul  capitolo  153/Uscite  del  Bilancio
dell’esercizio finanziario 2023.

Napoli, 16/02/2023

Il Direttore Amministrativo
Luciana Giordano


